
36-64-H/01      Tesař

Výsledková listina přijímacího řízení  -  4. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-513/23 3.36 3.09 2.56 přijat bez přijímací zkoušky3.001

B-512/23 1.69 1.94 1.88 přijat bez přijímací zkoušky1.842

B-517/23 2.04 2.04 2.04 přijat bez přijímací zkoušky2.043

Plzeň 29.08.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



36-67-H/01      Zedník

Výsledková listina přijímacího řízení  -  4. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-514/23 3.36 3.09 2.56 přijat bez přijímací zkoušky3.001

Plzeň 29.08.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



23-51-H/01      Strojní mechanik

Výsledková listina přijímacího řízení  -  4. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-511/23 2.73 2.73 2.73 přijat bez přijímací zkoušky2.731

B-516/23 1.89 1.44 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.572

Plzeň 29.08.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.



26-51-H/01      Elektrikář

Výsledková listina přijímacího řízení  -  4. kolo

reg. č. průměry rozhodnutípoř.

B-515/23 1.89 1.44 1.38 přijat bez přijímací zkoušky1.571

Plzeň 29.08.2023 Mgr. Miloslav Šteffek v. r.
ředitel SOU stavebního, Plzeň, Borská 55

Uchazeči byli ke vzdělávání přijímáni podle hodnocení vyjádřeného klasifikací na vysvědčeních z předchozího vzdělávání
v základní škole v tomto pořadí:
1. Uchazeči, kteří se v tomto školním roce vzdělávají v základní škole.
2. Uchazeči, kteří se již vzdělávali či vzdělávají ve střední škole.


